

Sliders ApS
CVR-nr. 35859640
Nørrebrogade 1
2200 København N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

Dirigent



Navn. Ludvig Alexander Abildtrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sliders ApS
Nørrebrogade 1
2200 København N

CVR-nr.: 35859640

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ludvig Alexander Abildtrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for restaurationsbranchen samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 569 t.kr. for året, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets har en aktivsum pr. 31. december 2015 på 3.161 t.kr. mens egenkapitalen udgør 961 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.425.648	(358)
Personaleomkostninger	1	(4.261.442)	(235)
Af- og nedskrivninger		(343.479)	(169)
Driftsresultat		820.727	(762)
Andre finansielle omkostninger		(66.267)	(43)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		754.460	(805)
Skat af ordinært resultat	2	(185.557)	197
Årets resultat		568.903	(608)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		568.903	(608)
		568.903	(608)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		528.422	656
Indretning af lejede lokaler		999.286	318
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.527.708</u>	<u>974</u>
Deposita		237.000	237
Finansielle anlægsaktiver		<u>237.000</u>	<u>237</u>
Anlægsaktiver		<u>1.764.708</u>	<u>1.211</u>
Råvarer og hjælpematerialer		266.555	0
Varebeholdninger		<u>266.555</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.373	0
Udskudt skat		11.808	197
Andre tilgodehavender		0	286
Periodeafgrænsningsposter		48.423	55
Tilgodehavender		<u>149.604</u>	<u>538</u>
Likvide beholdninger		<u>980.490</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.396.649</u>	<u>583</u>
Aktiver		<u>3.161.357</u>	<u>1.794</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>835.697</u>	<u>267</u>
Egenkapital		<u>960.697</u>	<u>392</u>
Ansvarlig lånekapital		100.417	200
Bankgæld		<u>528.627</u>	<u>883</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>629.044</u>	<u>1.083</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	282.737	149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		629.716	0
Anden gæld		<u>659.163</u>	<u>170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.571.616</u>	<u>319</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.200.660</u>	<u>1.402</u>
Passiver		<u>3.161.357</u>	<u>1.794</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	266.794	391.794
Årets resultat	0	568.903	568.903
Egenkapital ultimo	125.000	835.697	960.697

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.056.430	230
Andre omkostninger til social sikring	115.411	2
Andre personaleomkostninger	89.601	3
	<u>4.261.442</u>	<u>235</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	185.557	(197)
	<u>185.557</u>	<u>(197)</u>
	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	811.773	330.500
Tilgange	15.841	882.158
Kostpris ultimo	<u>827.614</u>	<u>1.212.658</u>
Af- og nedskrivninger primo	(156.043)	(13.042)
Årets afskrivninger	(143.149)	(200.330)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(299.192)</u>	<u>(213.372)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>528.422</u>	<u>999.286</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> kr.
Anpartskapital	125	1.000,00
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen, siden stiftelsen.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	100.417	100.417
Bankgæld	149	182.320	528.627
	149	282.737	629.044

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsarepantebreve for i alt 1.480 t.kr. med pant i lejerettighederne på Nørrebrogade.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt virksomhedspant på i alt 700 t.kr.